- 1 -

关于上海江凯金属表面处理技术有限公司
建设项目污染物排放总量指标的申请函

区生态环境局：

上海江凯金属表面处理技术有限公司，位于上海市松江区

新桥镇申徐一路 5号，占地面积 4737.5 平方米。该企业主要从

事金属表面处理及热处理加工。

本项目涉及的废气为干抛和真空清洗工序产生的颗粒物和

VOCs 以及气体氮化过程产生的氮氧化物，颗粒物的排放量为

0.00219 吨/年，VOCs 的排放量为 0.048 吨/年，氮氧化物的排

放量为 0.0474 吨/年。颗粒物经设备自带的滤筒除尘器处理后

高空排放，VOCs 经集气罩收集后经活性炭吸附装置处理后高空

排放，氮氧化物经收集后由 15m 高排气筒高空排放。本次建设

松新桥府〔2021〕244号

松江区新桥镇人民政府文件

- 2 -

项目涉及的废水为清洗、后清洗、喷淋工序中的生产废水，废

水的排放量为 680.5466 吨/年，废水经污水处理站处理检测达

标后排入上海松东水环境净化有限公司处理。

我镇拟同意该项目落户，所需废气主要污染物颗粒物总量

指标为 0.00438 吨/年，VOCs 总量指标为 0.096 吨/年，氮氧化

物总量指标为 0.0948 吨/年，所需 1361.0932 吨/年废水总量指

标从区级总量指标中平衡。

特此函请！

松江区新桥镇人民政府

2021 年 12 月 16 日

松江区新桥镇人民政府办公室 2021 年 12 月 16 日印发